
Společenství	vlastníků	domu	Vlastina	846/40	
Vlastina	846/40	Praha	6	

*	Nehodící	se	škrtněte	

HLASOVACÍ	LÍSTEK	

HLASOVÁNÍ	SHROMÁŽDĚNÍ	O	CHEMICKÉM	ČIŠTĚNÍ	OTOPNÉHO	SYSTÉMU	
	

Vážení	členové	společenství,	

dovolujeme	 si	 Vám	 předložit	 následující	 nabídku,	 se	 kterou	 byl	 osloven	 Výbor	 společností	 Finex	
Technology	 s.r.o..	 O	 této	 nabídce	 nechává	 Výbor	 rozhodnout	 shromáždění	 metodou	 per	 rollam	
v	souladu	s	čl.	XI	stanov	a	čl.	VII,	bodem	20.		

Hlasování	probíhá	od	17.7.2017	do	31.7.2017	

Společnost	Finex	Technology	předložila	nabídku	na	chemické	vyčištění	otopného	systému	v	našem	
domě.	Jedná	se	o	čištění	9	stupaček	a	celkem	214	radiátorů.	Nabídnutá	cena	za	toto	dílo	je	po	slevě	
184.000,-	Kč.	(Nabídka	je	k	dispozici	na	vývěsní	desce	a	ke	stažení	na	webu	společenství).		

Toto	čištění	by	mělo	 zvýšit	 výkonnost	 radiátorů	při	 stejné	 spotřebě	 tepla	a	v	důsledku	 toho	ušetřit	
náklady	na	topení.	Zároveň	by	měla	být	prodloužena	životnost	radiátorů.		

Zjištěné	informace	(podrobnější	popis	naleznete	na	vývěsní	desce):	

• Společnost	Finex	Technology	s.r.o.	poskytla	reference	vč.	kontaktů.	Výbor	se	telefonicky	spojil	
s	náhodně	vybranými	pěti	kontakty.		

• Ve	většině	případů	 se	 jednalo	o	 stejný	otopný	 systém	 jako	u	nás	v	domě	pouze	 s	 rozdílem	
v	počtu	stupaček	a	radiátorů.	

• Nikdo	neposkytl	ekonomickou	analýzu,	či	propočet	návratnosti	investice	do	čištění.	
• Ve	srovnání	před	a	po	čištění	byly	u	dotazovaných	vypozorovány	znatelné	rozdíly	v	 tepelné	

výkonnosti	radiátorů.	
• Při	stejné	regulaci	na	radiátoru	je	údajně	teplota	v	místnosti	o	2-3°C	vyšší.		
• Všichni	uvedli,	že	spolupráce	s	firmou	Finex	Technology	s.r.o.	byla	skvělá	a	profesionální.	
• U	 žádného	 z	 pěti	 dotazovaných	 domů	 nedošlo	 při	 ani	 po	 čištění	 k	 žádnému	 úniku	 vody	

z	otopného	systému.		

	

HLASOVÁNÍ:	

Jméno	a	příjmení:........................................................	

Číslo	bytové	jednotky:..................................................	

	

SOUHLASÍM			/			NESOUHLASÍM	*	

s	realizací	výše	uvedené	služby	čištění	otopného	systému	v	našem	domě	Vlastina	846/40,	Praha	6.	

			
V.............................				Dne.................................									Vlastnoruční	podpis:...............................................	

	

Hlasovací	lístek,	prosím,	vhoďte	do	schránky	Společenství	


